项目概况

2025 年北流市高速公路引道(中灵村路口-民乐收费站)路灯照明维修项目的潜在供应

商应在广西政府采购云平台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取采购文件，并于

2025年12月26日09:00（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1.项目名称：2025 年北流市高速公路引道(中灵村路口-民乐收费站)路灯照明维修项目

2.项目编号：YLZC2025-C2-810283-DCGS

3.采购方式：竞争性磋商

4.预算金额：人民币壹佰玖拾叁万叁仟壹佰柒拾陆元伍角贰分（¥1933176.52）

5.最高限价：与政府采购预算金额一致

6.资金来源：财政资金

7.项目概况：本项目为 2025 年北流市高速公路引道(中灵村路口-民乐收费站)路灯照

明维修项目，位于北流市北部，二环北路北侧，北流市火车站南侧。本项目起点接桂龙翔

路口处，终点接高速路收费站。路线全长约 5810.00 米。道路红线宽度为 24.5 米和 27.5

米。主要建设内容：本项目为维修改造项目，由于现状路灯灯具已坏及电源电缆线路已坏

不通，本次改造将现状路灯灯具更换，重新敷设电力电缆线路。

合同履行期限：60 日历天。

[...]

项目编号：YLZC2025-C2-810283-DCGS

项目概况：本项目为 2025 年北流市高速公路引道(中灵村路口-民乐收

费站)路灯照明维修项目，位于北流市北部，二环北路北侧，北流市火

车站南侧。本项目起点接桂龙翔路口处，终点接高速路收费站。路线

全长约 5810.00 米。道路红线宽度为 24.5 米和 27.5 米。主要建设内

容：本项目为维修改造项目，由于现状路灯灯具已坏及电源电缆线路

已坏不通，本次改造将现状路灯灯具更换，重新敷设电力电缆线路。

合同履行期限：60 日历天

采购方式：竞争性磋商

预算金额：人民币壹佰玖拾叁万叁仟壹佰柒拾陆元伍角贰分（¥1933176.52）

（1）本项目采用工程量清单报价，供应商根据采购人提供的工程项目预算

书、图纸进行自主报价，不得超过上限控制价。

（2）供应商的磋商报价均包括完成该工程项目的成本、利润、增值税、技

术措施费、大型机械进出场费、风险费、政策性文件规定费用等所有费用。

2 1.2

采购人：北流市市政服务中心

地 址：北流市一环南路 4区 79 号

联系人及电话：廖春梅 0775-6334823

3 1.3

采购代理机构：广西德承工程项目管理有限公司

本项目联系地址：北流市永顺六区 191 号